

Begäran om utlåtande om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med lagar om ändring av lagen om sektorsövergripande samservice som främjar sysselsättningen och lagen om främjande av integration

NLIN 24.03.2022 § 54
549/14.07.00/2022

Beredning	<p>Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 040 630 2811</p> <p>Arbets- och näringsministeriet har skickat en begäran om utlåtande om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med lagar om ändring av lagen om sektorsövergripande samservice som främjar sysselsättningen och lagen om främjande av integration.</p> <p>I propositionen föreslås att lagen om sektorsövergripande samservice som främjar sysselsättningen och lagen om främjande av integration ska ändras på grund av ansvaret för att ordna social- och hälsovårdstjänster överförs till välfärdsområdena. Dessutom ska det inrättas en ny uppgift inom välfärdsområdena för att ordna stöd för minderåriga som kommit till landet utan vårdnadshavare.</p> <p>Man begär att utlåtanden ska ges genom att svara på begäran om utlåtande som publicerats på lausuntopalvelu.fi. Utlåtandet ska ges senast 5.4.2022.</p> <p>Bilaga 34</p>
Föredragning	Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
Förslag	Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar ge det bifogade utlåtandet om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med lagar om ändring av lagen om sektorsövergripande samservice som främjar sysselsättningen och lagen om främjande av integration. Nämnden befullmäktigar direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur att ge nämndens svar via tjänsten lausuntopalvelu.fi.
Beslut	<p>Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade ge det bifogade utlåtandet om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med lagar om ändring av lagen om sektorsövergripande samservice som främjar sysselsättningen och lagen om främjande av integration. Nämnden befullmäktigade direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur att ge nämndens svar via tjänsten lausuntopalvelu.fi.</p> <p>Bilaga 34 - utkast 22.2.2022 - utlåtande</p>
